2

[bookmark: _GoBack]Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за № 8075 от 28 апреля 2025 года

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении фиксированных тарифов на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляемые акционерным обществом «Северречфлот»

г. Ханты-Мансийск
«22» апреля 2025 г.	         № 33-нп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 1 февраля     2001 года № 17-п «О регулировании цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного     округа – Югры от 4 мая 2007 года № 114-п «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок и (или) их предельных уровней на отдельные товары, услуги на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 1 марта 2013 года № 63-п                                              «О государственном регулировании цен (тарифов) на отдельные товары (услуги) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании обращения акционерного общества «Северречфлот» и  протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры от 22 апреля 2025 года № 19 п р и к а з ы в а ю:

	         1. Установить фиксированные тарифы на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на территории                            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляемые акционерным обществом «Северречфлот», согласно приложениям 1 – 15 к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего приказа, действуют в течение 1 года со дня вступления в силу настоящего приказа.
3. Признать утратившими силу приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 апреля 2024 года № 26-нп «Об установлении фиксированных тарифов на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществляемые акционерным обществом «Северречфлот».
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Руководитель службы      	    			                  А.А. Березовский

Приложение 8
к приказу Региональной службы
 по тарифам Ханты-Мансийского
 автономного округа – Югры
от 22 апреля 2025 года № 33-нп

Фиксированные тарифы на субсидируемые перевозки пассажиров и багажа речным транспортом по маршруту «Ханты-Мансийск – Кондинское – Ханты-Мансийск», осуществляемые акционерным обществом «Северречфлот»

	№ п/п
	Наименование маршрута
	Фиксированный тариф на перевозку пассажиров в рублях (с НДС)
	Фиксированный тариф на перевозку 1 кг багажа (сверх установленной нормы) в рублях (с НДС)

	1
	Ханты-Мансийск – Тюли
	329,00
	3,95

	2
	Тюли – Ханты-Мансийск
	329,00
	3,95

	3
	Выкатной – Ханты-Мансийск
	401,00
	4,81

	4
	Ханты-Мансийск – Выкатной
	401,00
	4,81

	5
	Кама – Ханты-Мансийск
	864,00
	10,37

	6
	Ханты-Мансийск – Кама
	864,00
	10,37

	7
	Алтай – Ханты-Мансийск
	936,00
	11,23

	8
	Ханты-Мансийск – Алтай
	936,00
	11,23

	9
	Болчары – Ханты-Мансийск
	1436,00
	17,23

	10
	Ханты-Мансийск – Болчары
	1436,00
	17,23

	11
	Чеснок – Ханты-Мансийск
	1509,00
	18,11

	12
	Ханты-Мансийск – Чеснок
	1509,00
	18,11

	13
	Н.Пушта – Ханты-Мансийск
	1538,00
	18,46

	14
	Ханты-Мансийск – Н.Пушта
	1538,00
	18,46

	15
	Ленино – Ханты-Мансийск
	1550,00
	18,60

	16
	Ханты-Мансийск – Ленино
	1550,00
	18,60

	17
	Ильичевка – Ханты-Мансийск
	1661,00
	19,93

	18
	Ханты-Мансийск – Ильичевка
	1661,00
	19,93

	19
	Кондинское – Ханты-Мансийск
	1791,00
	21,49

	20
	Ханты-Мансийск – Кондинское
	1791,00
	21,49

	21
	Тюли – Выкатной
	68,00
	0,82

	22
	Выкатной – Тюли
	68,00
	0,82

	23
	Тюли – Кама
	504,00
	6,05

	24
	Кама – Тюли
	504,00
	6,05

	25
	Тюли – Алтай
	574,00
	6,89

	26
	Алтай – Тюли
	574,00
	6,89

	27
	Тюли – Болчары
	1008,00
	12,10

	28
	Болчары – Тюли
	1008,00
	12,10

	29
	Тюли – Чеснок
	1225,00
	14,70

	30
	Чеснок – Тюли
	1225,00
	14,70

	31
	Тюли – Н.Пушта
	1302,00
	15,62

	32
	Н.Пушта – Тюли
	1302,00
	15,62

	33
	Тюли – Ленино
	1451,00
	17,41

	34
	Ленино – Тюли
	1451,00
	17,41

	35
	Тюли – Ильичевка
	1538,00
	18,46

	36
	Ильичевка – Тюли
	1538,00
	18,46

	37
	Тюли – Кондинское
	1545,00
	18,54

	38
	Кондинское – Тюли
	1545,00
	18,54

	39
	Выкатной – Кама
	354,00
	4,25

	40
	Кама – Выкатной
	354,00
	4,25

	41
	Выкатной – Алтай
	504,00
	6,05

	42
	Алтай – Выкатной
	504,00
	6,05

	43
	Выкатной – Болчары
	997,00
	11,96

	44
	Болчары – Выкатной
	997,00
	11,96

	45
	Выкатной – Чеснок
	1218,00
	14,62

	46
	Чеснок – Выкатной
	1218,00
	14,62

	47
	Выкатной – Н.Пушта
	1287,00
	15,44

	48
	Н.Пушта – Выкатной
	1287,00
	15,44

	49
	Выкатной – Ленино
	1434,00
	17,21

	50
	Ленино – Выкатной
	1434,00
	17,21

	51
	Выкатной – Ильичевка
	1464,00
	17,57

	52
	Ильичевка – Выкатной
	1464,00
	17,57

	53
	Выкатной – Кондинское
	1527,00
	18,32

	54
	Кондинское – Выкатной
	1527,00
	18,32

	55
	Кама – Алтай
	207,00
	2,48

	56
	Алтай – Кама
	207,00
	2,48

	57
	Кама – Болчары
	720,00
	8,64

	58
	Болчары – Кама
	720,00
	8,64

	59
	Кама – Чеснок
	936,00
	11,23

	60
	Чеснок – Кама
	936,00
	11,23

	61
	Кама – Н.Пушта
	1010,00
	12,12

	62
	Н.Пушта – Кама
	1010,00
	12,12

	63
	Кама – Ленино
	1218,00
	14,62

	64
	Ленино – Кама
	1218,00
	14,62

	65
	Кама – Ильичевка
	1302,00
	15,62

	66
	Ильичевка – Кама
	1302,00
	15,62

	67
	Кама – Кондинское
	1402,00
	16,82

	68
	Кондинское – Кама
	1402,00
	16,82

	69
	Алтай – Болчары
	637,00
	7,64

	70
	Болчары – Алтай
	637,00
	7,64

	71
	Алтай – Чеснок
	864,00
	10,37

	72
	Чеснок – Алтай
	864,00
	10,37

	73
	Алтай – Н.Пушта
	994,00
	11,93

	74
	Н.Пушта – Алтай
	994,00
	11,93

	75
	Алтай – Ленино
	999,00
	11,99

	76
	Ленино – Алтай
	999,00
	11,99

	77
	Алтай – Ильичевка
	1287,00
	15,44

	78
	Ильичевка – Алтай
	1287,00
	15,44

	79
	Алтай – Кондинское
	1339,00
	16,07

	80
	Кондинское – Алтай
	1339,00
	16,07

	81
	Болчары – Чеснок
	207,00
	2,48

	82
	Чеснок – Болчары
	207,00
	2,48

	83
	Болчары – Н.Пушта
	499,00
	5,99

	84
	Н.Пушта – Болчары
	499,00
	5,99

	85
	Болчары – Ленино
	574,00
	6,89

	86
	Ленино – Болчары
	574,00
	6,89

	87
	Болчары – Ильичевка
	864,00
	10,37

	88
	Ильичевка – Болчары
	864,00
	10,37

	89
	Болчары – Кондинское
	994,00
	11,93

	90
	Кондинское – Болчары
	994,00
	11,93

	91
	Чеснок – Н.Пушта
	291,00
	3,49

	92
	Н.Пушта – Чеснок
	291,00
	3,49

	93
	Чеснок – Ленино
	504,00
	6,05

	94
	Ленино – Чеснок
	504,00
	6,05

	95
	Чеснок – Ильичевка
	720,00
	8,64

	96
	Ильичевка – Чеснок
	720,00
	8,64

	97
	Чеснок – Кондинское
	864,00
	10,37

	98
	Кондинское – Чеснок
	864,00
	10,37

	99
	Н.Пушта – Ленино
	207,00
	2,48

	100
	Ленино – Н.Пушта
	207,00
	2,48

	101
	Н.Пушта – Ильичевка
	574,00
	6,89

	102
	Ильичевка – Н.Пушта
	574,00
	6,89

	103
	Н.Пушта – Кондинское
	637,00
	7,64

	104
	Кондинское – Н.Пушта
	637,00
	7,64

	105
	Ленино – Ильичевка
	291,00
	3,49

	106
	Ильичевка – Ленино
	291,00
	3,49

	107
	Ленино – Кондинское
	504,00
	6,05

	108
	Кондинское – Ленино
	504,00
	6,05

	109
	Ильичевка – Кондинское
	207,00
	2,48

	110
	Кондинское – Ильичевка
	207,00
	2,48

image1.png